
Axia Management Academy z. ú.
MBA Profesionální koučování
listopad 2022 – červen 2023  Vysokoškolské

Gymnázium, Linecká 368, 382 41 Kaplice
Gymnázium
září 1998 – červen 2002  SŠ s maturitou

Kouč
OSVČ
leden 2023 – dosud  1 rok a 5 měsíců 

Profesionální kouč & věčný snílek

Projektový manažer
MAS Slavkovské bojiště, z.s
listopad 2020 – dosud  3 roky a 7 měsíců 

Koordinátor OPZ+, Energetický Koordinátor MAS, koordinátor projektu Spolupráce - Regionální značka

BRNĚNSKO originální produkt ®, Specialista NZÚL

Konzultant v mediích, reklamě, PR
6NN.cz s.r.o.
2013 – dosud  11 let a 5 měsíců 

PR, tvorba a správa reklamních kampaní, e-mail marketing

Project manager IT - elektro
Martin Pesler, MP Com
2004 – březen 2021  17 let a 3 měsíce 

Prodej a servis výpočetní techniky, souběžné umístění na pozici technika, helpdesk, obchodního manažera,

teamleadera, projektanta, vývojáře a programátora

Obchodní zástupce
Everest Trading, s.r.o.
1999 – 2004  5 let a 6 měsíců 

prodej a servis výpočetní techniky

Specialista zabezpečovacích zařízení
Elektro MM s.r.o.
2002 – 2002  6 měsíců 

montáže a programování EZS jako subdodávka SPT Telecom, s.p.

 777******  mer***@***.eu
 Rok narození 1981

Petr Merlin V.

ID: 1257163

Vzdělání

Praxe





portugalština  mírně pokročilá

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 expert 
Linux / BSD / Unix expert 
MacOS pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 expert 
Chytrý telefon Android expert 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook expert 
Psaní všemi deseti expert

Grafické a konstrukční programy 
Blender pokročilý

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS zkušený 
PHP zkušený 
SQL zkušený 
JavaScript pokročilý 
C / C++ pokročilý 
Java začátečník 
Delphi / Pascal pokročilý 
Perl začátečník 
Python začátečník

Databázové systémy 
MS SQL zkušený 
MySQL / MariaDB zkušený

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



ERP a účetní software 
ABRA začátečník 
Helios začátečník 
Microsoft Dynamics NAV začátečník 
Money S5 začátečník 
Pohoda začátečník

Tvorba obsahu a online marketing 
Affiliate marketing pokročilý 
Copywriting pokročilý 
E-mail marketing pokročilý 
Google Ads pokročilý 
Google Analytics pokročilý 
Google search console pokročilý 
Marketing na sociálních sítích začátečník 
SEO, linkbuilding pokročilý 
Sklik pokročilý 
WordPress / CMS expert 
Úprava fotek pokročilý

Roseteam s.r.o - akreditovaný kurz komunitního pracovníka
únor 2024

MPO + NS MAS EnKo MAS
Energetičtí koordinátoři Místních akčních skupin
červen 2023

Axia Management Academy z. ú. ACSTH ICF
Professional coaching for MBA
duben 2023

Klimatická akademie
Ekologický institut Veronica
leden 2023

HZS ČR V-40
Velitelé družstev a velitelé jednotek SDH obcí
listopad 2022

MPSV ČR Komunitní práce
Kurz komunitního pracovníka
červen 2022

U.Porto - Inícíação à Língua Portuguesa
Základní kurz Portugalštiny na universitě v Portu
prosinec 2021

Jablotron - montáže a programování EZS

Kurzy



Montáže a programování EZS Jablotron 60/80/100
2020



ABBAS, a.s. - Ksénia - konfigurace a servis EZS
Konfigurace a servis EZS Ksénia
2018

Microsoft - EAP AVL
2018

MŠMT - hlavní vedoucí tábora
Hlavní vedoucí tábora
duben 2016

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Dovednosti



Od roku 2011 jsem aktivním členem SDH Těšany. Téhož roku jsem získal kvalifikaci
vedoucího mládeže III. kategorie, o dva roky později kategorie II. V roce 2014 jsem byl
valnou hromadou sboru zvolen jako vedoucí kolektivu mládeže, tuto pozici zastávám
doposud. V roce 2016 jsem se stal rozhodčím požárního sportu II. kategorie a mi bylo
uděleno čestné uznání KSH za dlouhodobně odváděnou práci s dětmi. V roce 2018 jsem
pak obdržel vyznamenání u příležitosti výročí 100 let od vzniku samostatného
Československa. V roce 2021 pak vyzamenání za obětavou pomoc při odstraňování
následků tornáda na jižní Moravě. Od roku 2022 jsem zástupcem velitele JSDH Těšany, v
témže roce mi bylo uděleno i čestné uznání OSH.

Dobrovolnická práce s kolektivem mladých hasičů přináší mnoho zkušeností nejen s
prací s mládeží, ale i s dětmi různého stupně tělesného či duševního postižení. V
současné době vedu kolektiv mladých hasičů při SDH Těšany, který má přes 40 dětí ve
věku od 3 do 17 let. V rámci pořádání soutěží a akcí pro veřejnost komunikuji s celou
řadou organizací a institucí, zastávám vedoucí pozici. A přesto mě to pořád baví. Děti mě
nikdy nepřestanou mile překvapovat a inspirovat.

Ve volném čase se věnuji fotografii, četbě a hudbě. V roce 2019 chopil jsem se
příležitosti učit se novému jazyku - Portugalštině. Prostě proto. Mám rád přírodu,
živočichy, dobré jídlo a pití. Ve všem co dělám a znám se stále cítím nevědomý. Baví mne
objevovat svět a jeho náležitosti. V minulosti mne bavilo psaní textů a příběhů, chtěl
bych se k tomuto jednou vrátit.

Posledním mým koníčkem a životním posláním stalo se koučování, kterému jsem se
rozhodl věnovat profesionálně. Ještě v roce 2021 bych asi sotva kdy řekl, že toto bude
něco, co mne bude zajímat. A ono mne to nejen zajímá. Ono mne to hlavně baví.
Koučování. Baví mne být s klientem, kterému se rozzáří oči a řekne AHA! Baví mne každý
jeden člověk, který se loučí s úsměvem na tváři, když na začátku setkání seděl shrbený a
nešťastný. Baví mne udělat chybu, protože díky chybám se člověk rozvíjí. Baví mne ta
parta lidí, kterou jsem díky tomuhle poznal. A připadám si jako houba, co do sebe nasává
neuvěřitelné množství znalostí, zkušeností a dovedností. Ale je to jen úplný základ.
Začátek cesty.

Zájmy



Kde hledám práci
Brno + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Delegát cestovní kanceláře
Kouč
Lektor-instruktor
Letuška / steward
Manažer prodejního teamu
Průvodce
Psycholog
Trenér obchodních dovedností
Vedoucí / manažer teamu

Možná spolupráce
Plný úvazek

Těšany

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/kouc-projektovy-manazer-konzultant-v-mediich-reklame-pr-project-manager-it-elektro-obchodni-zastupce-specialista-zabezpecovacich-zarizeni-zivotopis-1257163

	Petr Merlin V.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


